
Kvalitetsauktion våren 2023

måndag 5 juni 2023 kl. 15:00 CEST

1

WILHELM KÅGE. Vas "Farsta", stengods, Gustavsberg sannolikt 1957. (d)
Cylinderform på fem fötter, ristad vertikal randdekor samt horistonell reliefdekor, glaserad i bruna
toner. Signerad Gustavsbergs studiohand Kåge samt Farsta och årsbokstav möjligen Ä. Höjd ca
27,5 cm.

Värdering: 15 000 – 18 000 SEK
Slutpris: 40 002 SEK

2

STIG LINDBERG. Vas, stengods, Gustavsbergs studio 1961. (d)
Rund, avsmalnande form med utvikt mynning, ristad rutdekor, glaserad i brunbeige och turkosa
toner. Signerad Stig L. samt studiohanden. Höjd 15 cm.

Värdering: 3 000 – 4 000 SEK
Slutpris: 8 000 SEK

3

BERNDT FRIBERG. Miniatyrer, 3 st, stengods, Gustavsbergs studio 1959-1970. (d)
Skål samt två vaser. Harpälsglasyr i blå, gulbeige samt bruna och vita toner. Signerade Friberg samt
studiohanden, årsbokstav sannolikt A och L. Höjd ca 5 - 17,5 cm.

Värdering: 8 000 – 10 000 SEK
Slutpris: 9 000 SEK

4

BERNDT FRIBERG. Vas, stengods, Gustavsbergs studio 1965. (d)
Gul harpälsglasyr. Signerad Friberg studiohanden samt årsbokstav G. Höjd 18 cm.

Värdering: 6 000 – 8 000 SEK
Slutpris: 11 000 SEK

5

BERNDT FRIBERG. Vas och skål, stengods, Gustavsbergs studio 1965. (d)
Aniaraglasyr i grönbruna och blåa toner. Signerad Friberg studiohanden samt årsbokstav G.
Vasens höjd 12 cm och skålens höjd 7 cm och längd 15 cm.

Värdering: 6 000 – 8 000 SEK
Slutpris: -

6

BERNDT FRIBERG. Vas, stengods, Gustavsbergs studio 1965. (d)
Harpälsglasyr i brungröna toner. Signerad Friberg studiohanden samt årsbokstav g. Höjd 25,5 cm.

Värdering: 5 000 – 6 000 SEK
Slutpris: 8 500 SEK

7

BERNDT FRIBERG. Skål, stengods, Gustavsbergs studio 1968. (d)
Harpälsglasyr i blågröna och beige toner. Signerad Friberg, studiohanden samt årsbokstav J. Längd
11,5 cm, höjd 6 cm.

Värdering: 2 000 – 3 000 SEK
Slutpris: 3 000 SEK

8

BERNDT FRIBERG. Skålar, två st, stengods, Gustavsberg 1970 och 1975. (d)
Aniaraglasyr i blåvioletta och turkosa toner. Signerade Friberg studiohanden samt 1975 och
årsbokstav L. Längd 16,5 cm och 10 cm, höjd 8 cm och 6,5 cm.

Värdering: 6 000 – 8 000 SEK
Slutpris: 5 000 SEK
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9

LISA LARSON. Figurin "Beata", stengods, Gustavsberg. (d)
Delvis glaserad med chromotryck. Ur serien ABC-flickorna. Längd 20 cm.

Värdering: 8 000 – 10 000 SEK
Slutpris: 15 901 SEK

10

RUT BRYK. Skål, stengods. (d)
Kvadratisk form med ristad geometrisk dekor i gråsvart mot vit botten, invändigt glaserad. Signerad
Bryk. 11 x 11 x 11 cm.

Värdering: 12 000 – 15 000 SEK
Slutpris: 15 000 SEK

11

EVA HILD. Skulptur, handbyggd kaolin/engoberad stengods, egen ateljé Sparsör
2002. (d)
Signerad och daterad EH-02. Längd ca 30 cm, bredd ca 28 cm, höjd ca 13 cm.

Värdering: 20 000 – 25 000 SEK
Slutpris: 15 000 SEK

12

INGEBORG LUNDIN. Vas "Ansikten", ariel, Orrefors 1957. (d)
Rak form med utvikt mynning, dekor av ansikten i gröna toner på klar fotklack. Höjd 18 cm.
Signerad ORREFORS Ariel Nr 542-F samt egenhändig signatur Ingeborg Lundin.

Värdering: 15 000 – 18 000 SEK
Slutpris: 24 000 SEK

13

SVEN PALMQVIST. Skål, "Ravenna", Orrefors Gallery 1989.
Fyrsidig med mosaikliknande dekor av rutor i brunt mot blå botten på klar fotklack. Signerad
Orrefors 900440 Sven Palmqvist Ravenna Gallery 4-89. 25 x 25 cm, höjd 15 cm.

Värdering: 10 000 – 12 000 SEK
Slutpris: 13 000 SEK

14

BERTIL VALLIEN. Skulptur "Båt", glas, unik, Kosta Boda. (d)
Sandgjutet glas med ingjutna objekt. Upphängningsanordning av svart metall. Signerad 7531269
Kosta Boda Unique samt egenhändig signatur Bertil Vallien. Längd 65 cm. Certifikat medföljer.

Värdering: 60 000 – 65 000 SEK
Slutpris: -

15

ERNST BILLGREN. Skulptur "Snöripa i lä", glas, nr 8/30, Kosta Boda. (d)
Signerad 7428001 Kosta Boda Lim.ed. 8/30 Ernst Billgren. Ca 28 x 31 cm, höjd 24 cm. Tillhörande
schatull i ek och mosaik med plakett.

Värdering: 30 000 – 35 000 SEK
Slutpris: 30 000 SEK

16

REY URBAN. Vas, sterlingsilver, Stockholm 1979. (d)
Hexagonal form med reliefdekor. Höjd 18 cm. Vikt ca 408 gram.

Värdering: 6 000 – 8 000 SEK
Slutpris: 4 632 SEK

17

WIWEN NILSSON. Bägare, sterlingsilver, Lund 1963. (d)
Nedåt avsmalnande hexagonal form. Höjd 13 cm, längd 9,5 cm. Vikt ca 308 gram.

Värdering: 6 000 – 8 000 SEK
Slutpris: 12 000 SEK
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JOHAN ROHDE. Bestickuppsättning "Konge/Acorn", 70 delar, sterlingsilver, Georg
Jensen, Köpenhamn efter 1945.
8 matknivar, l. 22,5 cm 8 bordsskedar, l. 19 cm 8 bordsgafflar, l. 19 cm 8 bordsknivar, l. 20,5 cm 8
dessertskedar, l. 17 cm 8 smörgåsgafflar, l. 16,5 cm 6 smörgåsknivar, l. 17 cm 12 teskedar, l. 12,8
cm 1 kakkniv, l. 26,5 cm 1 smörkniv, l. 17 cm 1 såsslev, l. 20 cm 1 kakspade, l. 17,5 c…

Värdering: 25 000 – 30 000 SEK
Slutpris: 42 000 SEK

19

HARALD NIELSEN. Jardinière, designnr 622 B, sterlingsilver, Georg Jensen,
Köpenhamn ca 1933-34.
Oval, uppsvängda hänklar i form av stiliserade blad och bär. Längd 42 cm. Vikt ca 1630 gram.

Värdering: 25 000 – 30 000 SEK
Slutpris: 34 000 SEK

20

OLOF YTTRÆUS. Ljusstakar, ett par, sengustavianska, silver, Uppsala, 1809.
Kannelerade skaft på rund fot. Dekor av pärlstav och blad. Lösa ljuspipor. Höjd ca 17 cm. Vikt cirka
485 gram.

Värdering: 8 000 – 10 000 SEK
Slutpris: 15 150 SEK

21

GUSTAF STAFHELL D Ä. Ljusstakar, ett par, silver, Stockholm 1724.
Avsmalnande ben på fyrpassformad fot, räfflad dekor samt dekor av blommor och maskaroner.
Höjd 16 cm. Vikt ca 440 gram.

Värdering: 8 000 – 10 000 SEK
Slutpris: 50 000 SEK

22

SKED, silver, Peter Gadd, Kristianstad, 1762.
Graverad och ciselerad dekor. Skaft med kulknopp. Längd 15,5 cm. Vikt ca 35 gram.

Värdering: 5 000 – 6 000 SEK
Slutpris: 6 500 SEK

23

RING, Art déco, platina, briljantslipade diamanter, totalt ca 1,25 ct.
Storlek 17 mm. Mittsten ca 0,75 ct.

Värdering: 15 000 – 20 000 SEK
Slutpris: 15 000 SEK

24

RING, platina, ovalslipad smaragd, 48 diamanter, vikt ca 5 gram. 1930/40-tal.
Storlek 17,25 mm. Smaragd ca 8,5 x 9,5 mm.

Värdering: 30 000 – 35 000 SEK
Slutpris: -

25

RING, 18k vitguld, briljantslipade diamanter, totalt ca 1ct, Jonson Juvelerareaffär,
Göteborg, 1951.
Storlek 18 mm.

Värdering: 10 000 – 12 000 SEK
Slutpris: -
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26

ARMLÄNK, 18k vitguld med briljantslipade diamanter, totalt 1.94 ct enligt gravyr.
Vikt ca 19,4 gram.
8 stora diamanter, ca 3,8 - 4 mm i diameter. Längd länk, ca 18, bredd ca 0,45 cm.

Värdering: 22 000 – 25 000 SEK
Slutpris: 20 000 SEK

27

GARNITYR, halskedja, armlänk, samt örhängen, 18k vit och gulguld, diamanter,
Chimento, Italien.
Halskedja, längd ca 43, armlänk, längd ca 19, örhängen höjd, ca 2 cm. Lås med diamanter. Totalvikt
ca 53 gram.

Värdering: 25 000 – 30 000 SEK
Slutpris: -

28

HÄNGE, 18k vitguld, droppslipad rosenkvarts, briljantslipade diamanter, Chimento,
Italien.
Höjd ca 5,5 cm.

Värdering: 8 000 – 10 000 SEK
Slutpris: -

29

WIWEN NILSSON. Halskedja, sterlingsilver, Lund,1955. (d)
Ring och stavkedja. Längd ca 44,5 cm. Stavarnas längd ca 8 mm. Vikt ca 45 gram.

Värdering: 12 000 – 14 000 SEK
Slutpris: 15 000 SEK

30

WIWEN NILSSON. Armring, sterlingsilver, Lund 1960. (d)
Öppen skena. Bredd 15 mm, innermått ca 6 x 4,5 cm. Vikt ca 17 gram.

Värdering: 3 000 – 4 000 SEK
Slutpris: 7 500 SEK

31

ANDERS HÖGBERG & SVEN-ERIK HÖGBERG. Halskedja och hänge, samt ring, silver,
Göteborg 1972-73.
Collier Sven-Erik Högberg, längd ca 49 cm. Hänge Anders Högberg för Sven-Erik Högberg, höjd ca
14 cm. Ring Sven-Erik Högberg, storlek 16,5 mm.

Värdering: 7 000 – 8 000 SEK
Slutpris: -

32

ANDERS HÖGBERG. Halskedja, silver, Göteborg 1984. (d)
Längd ca 77 cm. Länkar, längd ca 1,2 cm, bredd ca 0,2 cm.

Värdering: 4 000 – 5 000 SEK
Slutpris: 5 500 SEK

33

ANDERS HÖGBERG. Armlänk, silver, Göteborg 1972, för Sven-Erik Högberg. Vikt ca
98 gram.
Tre-radigt, längd 21,5 cm. Bredd ca 2,5 cm.

Värdering: 5 000 – 6 000 SEK
Slutpris: 5 500 SEK
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34

BJÖRN WECKSTRÖM. Ring "Förstelnad sjö", sterlingsilver och akryl, Lapponia,
Finland 1974.
Storlek 17.

Värdering: 5 000 – 6 000 SEK
Slutpris: 9 550 SEK

35

CHARLOTTE LYNGGAARD. Ring, 18k vitguld, vita och gula diamanter. Vikt ca 13,5
gram.
Storlek 17 mm. Etui.

Värdering: 12 000 – 13 000 SEK
Slutpris: 15 000 SEK

36

CHARLOTTE LYNGGAARD. Ring, "Lotus 2", 18k guld/roséguld, cabochonslipad
topas, Ole Lynggaard.
Storlek 17 mm (53) Sten, diameter, ca 11 mm. Vikt ca 10,6 gram Originalask medföljer.

Värdering: 12 000 – 15 000 SEK
Slutpris: 24 000 SEK

37

LOUIS CARTIER. Ring "Trinity", 18k trefärgat guld. Vikt ca 7,5 gram.
Storlek 16,25/ 51. Etui, ytterkartong, samt certifikat, jan 1990. Modellen formgiven 1924.

Värdering: 5 000 – 6 000 SEK
Slutpris: 7 500 SEK

38

NINA KOPPEL. Ring "Fusion",18k trefärgat guld, Georg Jensen. Vikt ca 18,2 gram.
Storlek 17,5/ 55. Etui och kartong.

Värdering: 8 000 – 10 000 SEK
Slutpris: 19 000 SEK

39

ULYSSE NARDIN, Locle Suisse, Chronomètre, "Tre Kronor" stål. Tidigt 1900-tal.
Storlek 64 mm Serie nr. 124671 Boett nr. 688398 Ankargång Originalbox samt ytterbox i trä.

Värdering: 15 000 – 20 000 SEK
Slutpris: 24 700 SEK

40

ARMBANDSUR, Omega, Seamaster 300, "Broad Arrow" stål, automatisk, ca 1958.
Herrur 39 mm Cal. 501 Boett nr. 2913-3/ SC Serie nr. 16028286 Plexiglas Läderband, ej original.

Värdering: 75 000 – 80 000 SEK
Slutpris: 70 000 SEK

41

ARMBANDSUR , Cartier, Panthère,18k guld, diamantkrans, quartz.
Damur 21,5 x 22 (30) mm Boett nr. 866919 / 18882 Safirglas Originallänk med viklås, innerdiameter
ca 48 mm Totalvikt ca 65,5 gram.

Värdering: 60 000 – 65 000 SEK
Slutpris: 80 050 SEK

42

ARMBANDSUR, IWC, Ingenieur, SL, 18k guld, quartz.
Storlek 33,5 mm Ref nr. 293 Serie nr. 2294125 Datum Safirglas Originallänk med viklås Totalvikt ca
175 gram.

Värdering: 60 000 – 65 000 SEK
Slutpris: 65 000 SEK
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ARMBANDSUR, Rolex, Oyster Perpetual, Datejust, stål, automatisk, ca 1978.
Herrur 36 mm Ref nr. 16030 Serie nr. 5696923 Datum Plexiglas Jubileelänk, viklås, Ref nr. 62510H-
AD5/555 B Cert sept 1979, box Oysterlänk, viklås, Ref nr. 78360-L9/558 Extra länkbit till jubileelänk.

Värdering: 35 000 – 40 000 SEK
Slutpris: 44 000 SEK

44

ARMBANDSUR, Rolex, Oyster Perpetual, Date, guld/stål, automatisk, ca 1978.
Damur 26 mm Ref nr. 6917 Serie nr. 5021100 Datum Plexiglas Oysterlänk med viklås.

Värdering: 25 000 – 30 000 SEK
Slutpris: -

45

ARMBANDSUR, Rolex, Oyster Perpetual, Date, guld/stål, automatisk, ca 1979.
Damur 26 mm Ref nr. 6917 Serie nr. 6184563 Datum Plexiglas Oysterlänk med viklås, Ref nr.
78340/566.

Värdering: 25 000 – 30 000 SEK
Slutpris: -

46

ARMBANDSUR, Baume & Mercier, 18k guld, quartz.
Damur 32 mm Boett nr. 1422907/ 15146 Safirglas Integrerad länk, längd ca 18,5 cm Totalvikt ca 69
gram Originalbox medföljer.

Värdering: 25 000 – 30 000 SEK
Slutpris: -

47

ARMBANDSUR, Baume & Mercier, Riviera, 18k guld, quartz.
Damur 25 mm Ref nr. 83212.9 Serie nr. 1588203 Datum Safirglas Integrerad originallänk med
viklås Extra länkbit, vikt ca 4,3 gram Vikt ca 61,7 gram.

Värdering: 22 000 – 25 000 SEK
Slutpris: 24 000 SEK

48

ARMBANDSUR, Rolex, Oyster Perpetual, Datejust, vitguld/stål, automatisk, ca 1980.
Damur 26 mm Ref nr. 6917 Serie nr. 6314393 Datum Plexiglas Jubileelänk, viklås, Ref nr. 62510D-
SAD7/568.

Värdering: 20 000 – 25 000 SEK
Slutpris: -

49

ARMBANDSUR, Corum, Admirals Cup, 18k guld, quartz, ca 1986.
Storlek 33,5 mm Ref nr. 3981056 V 85 Verk nr. 248551 Boett nr. 404812 Datum Safirglas
Integrerad länk med viklås Totalvikt, ca 105 gram inklusive extra länkdelar Cert. juli 1986.

Värdering: 40 000 – 45 000 SEK
Slutpris: 40 000 SEK

50

ARMBANDSUR, Omega Speedmaster, “Holy Grail” stål, automatisk, ca 1987.
Herrur 42,2 mm "Lug to lug" 48,4 mm Cal. 1045 Serie nr. 48233391 Ref nr. ST 376 0822 Boett nr.
ST 376 0822 (C.R.S.) Kronograf Datum 24-timmarsvisning Plexiglas Bezel "B4" Originallänk med
viklås, Ref nr. 1450/809.

Värdering: 120 000 – 130 000 SEK
Slutpris: 120 000 SEK
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ARMBANDSUR, Rolex, Oyster Perpetual, Datejust, guld/stål, automatisk, ca 1995.
Damur 26 mm Cal. 2135 Ref nr. 69173 Serie nr. W766874 Datum Safirglas Jubileelänk med viklås,
Ref nr. 62523 D-18/ 468 B.

Värdering: 30 000 – 35 000 SEK
Slutpris: 44 000 SEK

52

ARMBANDSUR, Rolex Oyster Perpetual Date, Submariner, stål, automatisk, ca 2004.
Herrur 40 mm Cal. 3135 Ref nr. 16610 Serie nr. K461130 Safirglas Datum "Maxi dial" Fliplocklänk,
viklås, Ref nr. 93250-DE8 Cert, feb 2004, box, ytterkartong, extra länkbit.

Värdering: 70 000 – 80 000 SEK
Slutpris: 70 000 SEK

53

ARMBANDSUR, Chopard, Monte-Carlo, 18k guld, diamantindex, quartz, ca 2010.
Damur 21 (25) mm Boett nr. 5173 Serie nr. 82 Innerdiameter, ca 50 mm Totalvikt ca 94 gram Cert,
Wranges, Göteborg, jan 2010 Box och ytterkartong medföljer.

Värdering: 45 000 – 50 000 SEK
Slutpris: -

54

ARMBANDSUR, Rolex, Oyster Perpetual, Datejust, stål, automatisk, ca 2011.
Herrur 36 mm Ref nr. 116200 Cal. 3135 Serie nr. G208186 Safirglas Datum (Roulette) Oysterlänk,
viklås Cert, juni 2011, box.

Värdering: 60 000 – 65 000 SEK
Slutpris: 55 000 SEK

55

ÅSA JUNGNELIUS. Bord "Ettore", nr 19/39, Källemo 2020. (d)
Benställning av mässing och rostfritt stål med skiva av dikroiskt glas. Individuellt bemålat av
konstnären. Brickmärkt Ettore Åsa Jungnelius 19/39 Källemo AB Sweden. Längd 100 cm, bredd 67
cm, höjd 43 cm.

Värdering: 30 000 – 35 000 SEK
Slutpris: -

56

MATS THESELIUS. Fåtölj "Star", nr 17/360, för Källemo 2009.
Förkromad benställning och lister, skal av pärlemorimitation, sits och rygg klädd med vitt läder.
Sitthöjd 43 cm. Brickmärkt STAR Mats Theselus 2009 Källemo AB 17/360.

Värdering: 30 000 – 35 000 SEK
Slutpris: 30 000 SEK

57

BØRGE MOGENSEN. Bänk, modell 272, för Fredericia Stolefabrik, Danmark 1950-
60-tal.
Stomme i ek med flätad rotting i sits. Otydligt stämplad "Made in Denmark Model No: 272". Längd
138 cm, bredd 46 cm, höjd 35 cm.

Värdering: 12 000 – 15 000 SEK
Slutpris: 19 070 SEK

58

HANS J WEGNER. Karmstolar "AP 16", för AP-stolen, Danmark 1950/60-tal.
Stomme i ek med rygg och lös sittdyna klädda i grått ylletyg. Främre sitthöjd 42 cm.

Värdering: 25 000 – 30 000 SEK
Slutpris: 32 762 SEK
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59

HANS J WEGNER. Bord "AT 312", för Andreas Tuck, Danmark.
Teak. 140 x 90 samt 2 utdragbara skivor à 50 cm, höjd 73 cm. Brännmärkt Andr. Tuck Danmark
design Hans J Wegner Made in Denmark danish furnituremakers.

Värdering: 12 000 – 15 000 SEK
Slutpris: 14 000 SEK

60

HANS J WEGNER. Stolar "CH 29/Savbukkestolen", sex st, för Carl Hansen & Søn,
Odense, Danmark.
Stomme av ek med stoppade sitsar klädda i tyg eller naturfärgat läder. Fem st brännstämplade
Made in Denmark by Carl Hansen & Søn Odense Denmark Designer Hans J. Wegner. Sitthöjd ca 42
cm.

Värdering: 18 000 – 20 000 SEK
Slutpris: 19 000 SEK

61

HANS J WEGNER. Fällstol, "JH 512", för Johannes Hansen, Danmark.
Stomme av ek med sits och rygg av flätad rotting. Brännmärkt JH Johannes Hansen Copenhagen
Denmark. Främre sitthöjd 38 cm. Modellen formgiven 1949.

Värdering: 35 000 – 40 000 SEK
Slutpris: 40 232 SEK

62

POUL KJAERHOLM. Fåtölj "PK22", för Fritz Hansen 2021.
Stomme i borstat fjäderstål med sits klädd i mörkgrå canvas. Märkt Poul Kjaerholm Fritz Hansen
Denmark samt etikettmärkt Poul Kjaerholm Fritz Hansen Denmark 2021. Sitthöjd 35 cm. Modellen
formgiven 1956.

Värdering: 12 000 – 15 000 SEK
Slutpris: 13 000 SEK

63

ALVAR AALTO. Tevagn, modell 901, för Artek.
Stomme av lackad björk med hyllplan av vit linoleum. Längd 90 cm, bredd 50 cm, höjd 56 cm.
Modellen formgiven 1936.

Värdering: 10 000 – 12 000 SEK
Slutpris: 9 000 SEK

64

JÖRGEN HÖVELSKOV. Bord "Harp", för Jörgen Christensens Snedkeri, Danmark.
Teak. Diameter 60 cm, höjd 45,5 cm.

Värdering: 8 000 – 10 000 SEK
Slutpris: -

65

JÖRGEN HÖVELSKOV. Fåtölj "The Harp", för Jörgen Christensens Snedkeri,
Danmark.
Stomme i teak med sits av flagglinor. Brickmärkt "The Harp by Hövelskov JC 03643". Höjd 133 cm,
sitthöjd ca 40 cm. Modellen formgiven 1963. Tillverkad efter 2003.

Värdering: 20 000 – 25 000 SEK
Slutpris: 19 002 SEK

66

VILHELM LAURITZEN. Soffa, "Radiohus", för Menu, Danmark.
Stoppad och klädd sits och rygg i ljust ulltyg, benställning av valnöt. Längd 215 cm, sitthöjd 43 cm.
Modellen formgiven 1936.

Värdering: 20 000 – 25 000 SEK
Slutpris: 28 000 SEK
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ERIK CHAMBERT. Skåp, Chamberts Möbelfabrik, Norrköping 1930-40-tal.
Fanerat i zebrano, och palisander. Intarsiadekor med motiv från Norrköping, samt stadsvapnet.
Längd ca 170 cm, bredd ca 45 cm, höjd ca 120 cm. CITES-intyg medföljer. Exporttillstånd krävs för
export utanför EU.

Värdering: 10 000 – 15 000 SEK
Slutpris: -

68

OTTO SCHULZ. Fåtöljer, ett par, Boet, 1930/40-tal.
Stoppad och textilklädd. Svängd rygg. Ben av betsat lövträ. Sitthöjd ca 40 cm.

Värdering: 25 000 – 30 000 SEK
Slutpris: 42 000 SEK

69

DAVID ROSÉN. Soffa och fåtölj "Berga", Nordiska Kompaniet.
Stomme i furu med lösa dynor klädda i grönt tyg. Sitthöjd ca 43 cm. Soffans längd ca 190 cm.

Värdering: 10 000 – 12 000 SEK
Slutpris: 7 500 SEK

70

AXEL EINAR HJORTH. Stolar "Utö", fyra st, Nordiska Kompaniet.
Syrabetsad furu. Modellen formgiven 1932.

Värdering: 30 000 – 40 000 SEK
Slutpris: 63 700 SEK

71

AXEL EINAR HJORTH. Pall "Utö", Nordiska Kompaniet 1930-tal.
Rund på tre ben. Syrabetsad furu. Diameter ca 40 cm, sitthöjd ca 45 cm.

Värdering: 20 000 – 25 000 SEK
Slutpris: 30 000 SEK

72

AXEL EINAR HJORTH. Pall "Utö", Nordiska Kompaniet 1930-tal.
Rund på tre ben. Syrabetsad furu. Diameter ca 40 cm, sitthöjd ca 45 cm.

Värdering: 20 000 – 25 000 SEK
Slutpris: 30 000 SEK

73

CARL MALMSTEN. Byrå, Art déco 1920/30-tal.
Björk. Skiva och benställning i svärtat trä. Översta lådan med inläggingar av stiliserad
växtornamentik. Längd ca 113, bedd ca 49, höjd ca 75 cm.

Värdering: 25 000 – 30 000 SEK
Slutpris: 25 000 SEK

74

BALJFÅTÖLJER, ett par, sengustavianska, av Ephraim Ståhl (stolmakare i Stockholm
1794-1820/21).
Vitmålade, stoppad och tygklädd sits och rygg, armlän med sfinxhuvuden, rygg med bård à la
grecque, sabelformade bakben med klövavslut, överkragade kanellerade framben. Sitthöjd 42 cm.

Värdering: 80 000 – 100 000 SEK
Slutpris: 100 000 SEK

75

MÄRTA MÅÅS-FJETTERSTRÖM. Matta "Munka Ljungby", rölakan, Båstad efter 1941.
Signerad ABMMF. Ca 330 x 200 cm. Komponerad 1933.

Värdering: 40 000 – 50 000 SEK
Slutpris: 80 000 SEK
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BARBRO NILSSON. Matta "Falurutan, röd", rölakan. Märta Måås-Fjetterström,
Båstad.
Signerad BN amt ABMMF. Ca 265 x 204 cm. Komponerad 1952.

Värdering: 30 000 – 40 000 SEK
Slutpris: 75 000 SEK

77

BARBRO NILSSON. Matta "Rabatten, röd", flossa, Märta Måås-Fjetterström, Båstad
1944.
Diameter ca 290 cm. Proveniens Vävd till SKF, Göteborg 1944. Litteratur I Märta Måås-
Fjetterströms arkiv nr 1613.

Värdering: 150 000 – 175 000 SEK
Slutpris: 130 000 SEK

78

MÄRTA MÅÅS-FJETTERSTRÖM. Matta "Almarna", flossa, Båstad efter 1941.
Signerad ABMMF. Ca 300 x 207 cm. Komponerad 1930.

Värdering: 80 000 – 100 000 SEK
Slutpris: 70 000 SEK

79

MÄRTA MÅÅS-FJETTERSTRÖM. Matta "Tornet", flossa, Båstad efter 1941.
Signerad ABMMF. Ca 254 x 165 cm. Komponerad 1931.

Värdering: 50 000 – 60 000 SEK
Slutpris: 55 000 SEK

80

CARL DANGEL. Mattor, två st, rölakan. (d)
Geometrisk dekor mot grön botten. Mindre matta, ca 124 x 87 cm. Större matta, ca 295 x 120 cm.
Signerade CD.

Värdering: 15 000 – 18 000 SEK
Slutpris: 15 000 SEK

81

JUDITH JOHANSSON. Matta, "Bästhult", rölakan, egen ateljé, Knäred. (d)
Dekor i brunt, grönt och ljusbrunt mot beige botten. Signerad JJ. Ca 240 x 172,5 cm. Modellen
formgiven 1974-75.

Värdering: 10 000 – 15 000 SEK
Slutpris: -

82

MARIANNE RICHTER. Vävnad "Tuppamattan", gobelängteknik, Märta Måås-
Fjetterström, Båstad.
Signerad MR samt ABMMF. Ca 176 x 160 cm. Komponerad 1949.

Värdering: 50 000 – 60 000 SEK
Slutpris: 40 000 SEK

83

GRETA MAGNUSSON-GROSSMAN. Golvlampa, "Grasshopper / G-33", Bergboms.
Lackerad metall i mörkröd ton. Skärmen invändigt ljust lackerad. Höjd 124 cm.

Värdering: 18 000 – 20 000 SEK
Slutpris: 22 000 SEK

84

GRETA MAGNUSSON-GROSSMAN. Golvlampa, "Grasshopper / G-33", Bergboms.
Lackerad metall i gråvit ton. Skärmen invändigt ljust lackerad. Höjd 124 cm.

Värdering: 18 000 – 20 000 SEK
Slutpris: 22 000 SEK
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85

TAKLAMPA, möjligen Gunnar Eklöf för Corona 1940-tal.
Blålackerad metallstomme med dekor av blommor samt löv, kupa av gultonat glas. Kupans höjd ca
24 cm, totalhöjd ca 70 cm.

Värdering: 15 000 – 18 000 SEK
Slutpris: 50 000 SEK

86

HANS-AGNE JAKOBSSON. Taklampa, T507/12, Markaryd, Sverige.
Mässing, 12 ljusarmar med kupor i glas. Diameter, ca 95, höjd ca 95 cm inklusive takkopp.
Löstagbara, kronformade manschetter.

Värdering: 12 000 – 15 000 SEK
Slutpris: 11 000 SEK

87

ANDREAS ERIKSSON. "Huf". Olja på duk monterad på träskiva. Utförd 2014.
Signerad och daterad Andreas Eriksson Medelplana 2014. 30 x 21 cm. Verket donerat av
konstnären och säljes till förmån för Jubileumsklinikens cancerfond.

Värdering: 50 000 – 60 000 SEK
Slutpris: 40 000 SEK

88

PATRIK ANDINÉ. "Exkursion". Blyerts.
35 x 27 cm. Verket donerat av konstnären och säljes till förmån för Jubileumsklinikens cancerfond.

Värdering: 8 000 – 10 000 SEK
Slutpris: -

89

MAURITZ KARSTRÖM. "Godkväll". Olja på duk. Utförd 2000. (d)
Signerad Karström. 100 x 81 cm.

Värdering: 25 000 – 30 000 SEK
Slutpris: 24 050 SEK

90

BENGT LINDSTRÖM. "Vilande viking". Olja på duk. (d)
Signerad Lindström. 65 x 54 cm.

Värdering: 35 000 – 40 000 SEK
Slutpris: 39 050 SEK

91

BENGT LINDSTRÖM. Figurkomposition. Akryl/gouache på papper. (d)
Signerad Lindström. 57 x 77 cm.

Värdering: 12 000 – 15 000 SEK
Slutpris: 11 050 SEK

92

ANITRA LUCANDER. Omfamnande par. Olja på duk. Utförd 1973. (d)
Signerad och daterad A. Lucander -73. 127 x 73 cm.

Värdering: 20 000 – 25 000 SEK
Slutpris: 13 744 SEK

93

ERIK HAAMER. Stadsvy. Olja på duk. Utförd 1950. (d)
Signerad och daterad Haamer 50. 60 x 65 cm.

Värdering: 20 000 – 25 000 SEK
Slutpris: 50 150 SEK
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94

ERIK HAAMER. "Kalurid". Olja på duk. Utförd 1948. (d)
Signerad och daterad Haamer 48. 65 x 92 cm.

Värdering: 25 000 – 30 000 SEK
Slutpris: 151 585 SEK

95

ERIK OLSON. Landskapsvy. Blandteknik på papper. Utförd 1933. (d)
Signerad och daterad Erik Olson 1933. 28 x 43 cm. Enligt uppgift Tylösands golfbana.

Värdering: 15 000 – 20 000 SEK
Slutpris: -

96

STELLAN MÖRNER. Hus i landskap. Olja på duk. (d)
Signerad Mörner. 22 x 33 cm.

Värdering: 8 000 – 10 000 SEK
Slutpris: 16 000 SEK

97

AXEL KARGEL. Träd vid Kolstad. Olja på duk. Utförd 1966. (d)
Signerad och daterad A.Kargel 1966. 40 x 52 cm.

Värdering: 20 000 – 25 000 SEK
Slutpris: 48 300 SEK

98

AXEL KARGEL. "Gata i Borgholm". Olja på duk. Utförd 1959. (d)
Signerad och daterad Öland A Kargel 1959. 29,5 x 39,5 cm.

Värdering: 20 000 – 25 000 SEK
Slutpris: 44 000 SEK

99

LOTTE LASERSTEIN. Blomsterstilleben. Olja på pannå. (d)
Signerad Lotte Laserstein. 35 x 27 cm.

Värdering: 20 000 – 25 000 SEK
Slutpris: 65 000 SEK

100

TOR BJURSTRÖM. Stilleben. Olja på duk. (d)
Signerad Bjurström. 73 x 60 cm. Litteratur Fredrik Bjurströms förteckning O25.

Värdering: 18 000 – 20 000 SEK
Slutpris: -

101

INGE SCHIÖLER. Brygga och sjöbodar. Olja på pannå. (d)
Signerad Schiöler. 45 x 54,5 cm.

Värdering: 100 000 – 125 000 SEK
Slutpris: 125 000 SEK

102

INGE SCHIÖLER. Havsvik och tallar. Olja på duk. (d)
Signerad Inge Schiöler. 46 x 38 cm.

Värdering: 80 000 – 100 000 SEK
Slutpris: -

103

INGE SCHIÖLER. Solnedgång. Olja på duk. Utförd 1960. (d)
Signerad och daterad 1960. 24 x 27 cm. Litteratur Gunnar Hjorténs katalog nr 276.

Värdering: 30 000 – 40 000 SEK
Slutpris: 42 000 SEK
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104

NILS NILSSON. Stilleben med skulptur och äpplen. Olja på duk.
Stämpelsignerad NN. Intyg a tergo av Åke Nilsson. 81 x 65 cm.

Värdering: 15 000 – 18 000 SEK
Slutpris: -

105

FOLKE ANDRÉASSON. "Huset, Kyrkesund". Olja på duk.
Signerad Folke Andréasson. 40 x 48 cm.

Värdering: 15 000 – 18 000 SEK
Slutpris: 39 700 SEK

106

FOLKE ANDRÉASSON. Hus och båtar vid havsvik. Olja på duk.
Signerad Folke Andréasson. 74 x 66 cm.

Värdering: 15 000 – 18 000 SEK
Slutpris: 36 000 SEK

107

IVAN IVARSON. Balkongvy med blommor i vas och kyrka i fonden. Olja på duk.
Signerad I. Ivarson. 46 x 56 cm.

Värdering: 80 000 – 100 000 SEK
Slutpris: 80 000 SEK

108

PER EKSTRÖM. Soluppgång över havet. Olja på duk.
Signerad P. Ekström. 51 x 81 cm.

Värdering: 20 000 – 25 000 SEK
Slutpris: 19 000 SEK

109

PER EKSTRÖM. Månskenslandskap. Olja på duk.
Signerad P. Ekström. 90 x 124 cm.

Värdering: 30 000 – 35 000 SEK
Slutpris: 28 000 SEK

110

MOSSE STOOPENDAAL. "Tjäderspel". Olja på duk. utförd 1947.
85 x 133 cm. Signerad och daterad Mosse Stoopendaal 1947 a verso samt a tergo.

Värdering: 18 000 – 20 000 SEK
Slutpris: -

111

HELMER OSSLUND. Dramatiskt fjällandskap. Olja på pannå.
Signerad Helmer Osslund. 42 x 39 cm.

Värdering: 18 000 – 20 000 SEK
Slutpris: 21 000 SEK

112

JENNY NYSTRÖM. Tomtar med paket. Blandteknik. Utförd 1940.
Signerad med dedikation och daterad Jenny Nyström 1940. 27 x 17 cm.

Värdering: 20 000 – 25 000 SEK
Slutpris: 36 000 SEK

113

PEDER SEVERIN KRÖYER. Dam vid hus. Kol på papper.
Signerad S. K. Stämpel a tergo P.S. Kröyer 1810. 24,5 x 39,5 cm.

Värdering: 15 000 – 20 000 SEK
Slutpris: 18 000 SEK
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114

BROR HJORTH. Interiör med barn och docka. Akvarell och tusch. Utförd 1923. (d)
Signerad och daterad Bror Hjorth 1923. 43,5 x 31 cm.

Värdering: 15 000 – 18 000 SEK
Slutpris: 14 000 SEK

115

ANNA GARDELL-ERICSON. Motiv från Marstrand med Oscar II kungajakt Drott.
Akvarell.
Signerad Anna Gardell-Ericson Marstrand. 34 x 49 cm.

Värdering: 20 000 – 25 000 SEK
Slutpris: 35 000 SEK

116

JOHN BAUER. Förlaga till Julstämning 1912. Blyerts.
Signerad John Bauer. 61 x 41,5 cm.

Värdering: 12 000 – 15 000 SEK
Slutpris: 27 000 SEK

117

IVAR AROSENIUS. "En Venus". Akvarell och gouache på papper. Utförd 1906.
Signerad och daterad IA -06-. 24 x 19 cm.

Värdering: 13 000 – 15 000 SEK
Slutpris: 17 000 SEK

117A

KARL NORDSTRÖM. "Jägaren". Olja på duk. Utförd 1883.
Signerad Karl Nordström. 55 x 45 cm. Utställningar Opponenterna av 1885, Nationalmuseum,
Stockholm våren 1945 Minnesutställning Karl Nordström, Liljevalchs Konshall, Stockholm 1955, kat.
nr 15.

Värdering: 30 000 – 40 000 SEK
Slutpris: 34 050 SEK

118

FRITS THAULOW. Hus vid vattendrag. Olja på duk.
27 x 34 cm.

Värdering: 40 000 – 50 000 SEK
Slutpris: 34 000 SEK

119

THOMAS MILES RICHARDSON SENIOR. Caernarfon Castle, Wales. Olja på duk.
Ca 64 x 101 cm. Signerad T M Richardson (1784-1848).

Värdering: 15 000 – 18 000 SEK
Slutpris: -

120

CARLO MARATTI. Hans efterföljare. Madonnan och Jesusbarnet. Olja på kopparplåt.
31 x 22 cm.

Värdering: 12 000 – 15 000 SEK
Slutpris: 10 000 SEK

121

DAVID TENIERS. Efter. Alkemisten. Olja på duk.
41 x 56 cm.

Värdering: 6 000 – 8 000 SEK
Slutpris: -
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122

ANDERS ZORN. "Emma Rasmussen". Etsning. Utförd 1904.
Signerad och daterad i plåten Zorn 1904 samt signerad Zorn med blyerts. 20 x 15 cm. Litteratur
Asplund 183.

Värdering: 8 000 – 10 000 SEK
Slutpris: 8 000 SEK

123

FERNANDEZ ARMAN. "Tubes de couleurs suédois". Utförd 1973. (d)
Färgtuber och färg inneslutna i plexiglas. Signerad och numrerad Arman 36/75. 100 x 100 cm.

Värdering: 50 000 – 60 000 SEK
Slutpris: -

124

DAMIEN HIRST. "Fruitful". Gicléetryck på aluminiumkomposit, Heni. Utförd 2020. (d)
Signerad och daterad Damien Hirst 2020 samt numrerad 383/1928 a tergo. 78 x 78 cm.

Värdering: 12 000 – 15 000 SEK
Slutpris: 15 000 SEK

125

MARIA FRIBERG. "Alongside us". C-print monterat på glas. Utförd 2017. (d)
31 x 40 cm. Signerad samt numrerad Maria Friberg edition 20. AP 3/3. Proveniens Inköpt direkt av
konstnären Utställningar Art Attack, Konsthallen, Bohusläns museum, Uddevalla 15 juni-16 aug
2020.

Värdering: 12 000 – 15 000 SEK
Slutpris: -

126

JACOB FELLÄNDER. "Fotografiska Five Years". C-print, Special edition 2015. (d)
Stämpel a tergo. 30,5 x 40,5 cm. Bladmått 40 x 50 cm. Oramad i originalportfölj med tillhörande
text: "Utgivet i samband med Fotografiskas 5-årsjubileum 2015".

Värdering: 6 000 – 8 000 SEK
Slutpris: 5 000 SEK

127

TUIJA LINDSTRÖM. Utan titel. Pigment print. Utförd omkring 2011. (d)
Signerad Tuija Lindström. 50 x 50 cm.

Värdering: 8 000 – 10 000 SEK
Slutpris: -

128

JENS FÄNGE & MIKAEL OLSSON. "This osier cage of ours" 2006. Box med åtta st
inkjet digital prints samt bok, nr 3/10.
Signerade och numrerade A.P III/X Jens Fänge Mikael Olsson. Box 40 x 34 cm. Bladstorlek 38 x 31
cm. Verket donerat av konstnärerna och säljes till förmån för Jubileumsklinikens cancerfond.

Värdering: 12 000 – 15 000 SEK
Slutpris: -

129

OLIKA KONSTNÄRER. "Jubileumspärm Fotografi Centrum Stockholm 1985". 10 st
silvergelatinfotografier. (d)
Nummer 72/110. Yngve Baum, Jean Hermansson, Walter Hirsch, Sune Jonsson, Stig T Karlsson,
Hans Malmberg, Ralph Nykvist, Georg Oddner, Anders Petersen, Christer Strömholm. Bilderna i
varierande storlek. Pärm 45,5 x 41 cm.

Värdering: 8 000 – 10 000 SEK
Slutpris: 14 000 SEK
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130

CLAES HAKE. Skulptur "Il Marsche", delvis bemålad brons. Utförd 2007.
Ur "Hishultserien". Monterad på eksockel. Signerad och daterad Hake XI/VIII 2007 på sockel.
Totalhöjd 102 cm. Verket donerat av konstnären och säljes till förmån för Jubileumsklinikens
cancerfond.

Värdering: 10 000 – 12 000 SEK
Slutpris: 9 000 SEK

131

TIMO SOLIN. Skulptur stående kvinna, grönpatinerad och polerad brons. (d)
Signerad och numrerad Timo Solin 1/1 E.A. Höjd 73 cm.

Värdering: 30 000 – 40 000 SEK
Slutpris: 40 000 SEK

132

LISA LARSON. Skulptur, "Myran", brunpatinerad brons. (d)
Signerad och numrerad Lisa larson No 661. Höjd 11 cm.

Värdering: 35 000 – 40 000 SEK
Slutpris: 42 000 SEK

133

ARNE JONES. "Bronsblomman", guldpatinerad brons. Utförd 1956. (d)
Signerad och daterad A. Jones -56 samt numrerad 22/65. Höjd inklusive träsockel 15 cm.

Värdering: 8 000 – 10 000 SEK
Slutpris: 8 000 SEK

134

AXEL "DÖDERHULTARN" PETERSON. Skulptur, möjligen föreställande
tidningsmannen Carl Otto Ferdinand Sewerin från Oskarshamn.
Snidat trä. Höjd ca 11 cm.

Värdering: 8 000 – 10 000 SEK
Slutpris: 9 000 SEK

135

SOPHIA ISBERG. Piphuvud, snidad björk, 1800-talets senare hälft.
Skuren dekor av figurscen med hästspann och amorin. Ägarmonogram undertill. Höjd ca 10, längd
ca 12 cm.

Värdering: 12 000 – 15 000 SEK
Slutpris: 10 000 SEK

136

OIDENTIFIERAD KONSTNÄR. Skulpturgrupp med jakthundar vid träd. Brunpatinerad
brons.
Signerad och daterad A.P 1869. Höjd ca 128 cm inklusive sockel.

Värdering: 10 000 – 12 000 SEK
Slutpris: 17 000 SEK

137

PLÅTMYNT, 1/2 Daler Silvermynt, Ulrika Eleonora, 1719.
Ca 9,5 x 11 cm. Ca 390 gram.

Värdering: 10 000 – 12 000 SEK
Slutpris: 10 000 SEK

138

FLASKA, glas, graverat kungligt monogram, Adolf Fredrik samt Anno 1767.
Åttkantig form, blå glasmassa med graverad dekor. Höjd ca 18 cm Proveniens Kapten Leif
Dahlgrens (1906‑1998) samling, Göteborg.

Värdering: 25 000 – 30 000 SEK
Slutpris: 65 000 SEK
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139

FLASKA, koboltglas, 17/1800-tal.
Höjd ca 16 cm Proveniens Kapten Leif Dahlgrens (1906‑1998) samling, Göteborg.

Värdering: 10 000 – 12 000 SEK
Slutpris: 17 000 SEK

140

LOCKURNA, koboltglas, 1800-talets förra hälft.
Höjd ca 22 cm Proveniens Kapten Leif Dahlgrens (1906‑1998) samling, Göteborg.

Värdering: 5 000 – 6 000 SEK
Slutpris: 6 500 SEK

141

SPEGEL, förgylld. Tillskriven Niclas Meunier (spegelfabrikör i Stockholm 1754-1797).
Rokoko.
Framtagen äldre förgyllning. Uppsvängt genombrutet krön med dekor av rocaille med blommor,
pärla, voluter och akantus. Nedre sarg med voluter och pärla. Höjd ca 112 cm. Litteratur Torsten
Sylvén & Elsebeth Welander-Berggren: Speglar, Spegelmakare och Fabrikörer i Sverige 1650-1850,
Stockho…

Värdering: 12 000 – 15 000 SEK
Slutpris: 12 000 SEK

142

SPEGEL, av Johan Åkerblad (mästare i Stockholm 1758-1799). Gustaviansk.
Förgylld och bronserad. Skuren dekor av girlander, pärlbård och kärvar samt krönande ros.
Signerad IÅ samt med Stockholms hallstämpel. Höjd ca 135 cm.

Värdering: 15 000 – 20 000 SEK
Slutpris: 16 000 SEK

143

TALLRIKAR, 7 st, porslin, Kina, Ko-Sometsuke, 1600-tal.
Dekor av blomkvist i underglasyrblått som löper över brämet, bredvid ristad dekor av blomster.
Diameter ca 20,5 cm.

Värdering: 4 000 – 6 000 SEK
Slutpris: 11 050 SEK

144

URNA, porslin, Kina 1700-tal.
Dekor i underglasyrblått av antikviteter, prunus och trädpioner i kartuscher. Höjd 44 cm exklusive
lampfäste.

Värdering: 8 000 – 10 000 SEK
Slutpris: 24 000 SEK

145

SKÅL, så kallad Medallion bowl, porslin, Kina möjligen Daoguang (1821-1850).
Invändig dekor i underglasyrblått av växter och utvändig dekor av landskapsscener och polykrom
emaljfärgsdekor av blommor mot rosa botten samt sgrafittodekor. Märkt med Daoguangs
sexkaraktärsmärke. Höjd 6,5 cm, diameter 14,5 cm.

Värdering: 4 000 – 6 000 SEK
Slutpris: 11 500 SEK

146

TALLRIKAR "FLORA DANICA", sex st, porslin, Den Kongelige Porcelainsfabrik,
Köpenhamn 18-1900-tal.
Modellnr 3550. Konturerat brätte med gulddekor, spegel med målad polykrom dekor av Pedicularis
hirsuta (Fjällspira), Prunus spinosa (Slån), Anagallis arvensis (Rödmire), Rosa cinnamomea
(Kanelros), Potentilla emarginata Pursh (Raggfingerört) och Pulsatilla vulgaris (Backsippa). Diameter
22,5 cm.

Värdering: 15 000 – 18 000 SEK
Slutpris: 16 000 SEK
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147

TALLRIKAR "FLORA DANICA", två st, porslin, Den Kongelige Porcelainsfabrik,
Köpenhamn 1894-1900.
Konturerat genombruttet brätte med dekor i guld, spegel med målad polykrom dekor av Lastraea
Fragrans och Cirsium lanceolatum (Vägtistel). Diameter 25 cm.

Värdering: 10 000 – 12 000 SEK
Slutpris: 9 550 SEK

148

FAT "FLORA DANICA", porslin, Den Kongelige Porcelainsfabrik, Köpenhamn 1966.
Modellnr 3525. Konturerat brätte med gulddekor, spegel med målad polykrom dekor av Statice
scanica fries (Marrisp). Diameter 35,5 cm.

Värdering: 6 000 – 8 000 SEK
Slutpris: 6 000 SEK

149

SKÅL "FLORA DANICA", porslin, Den Kongelige Porcelainsfabrik, Köpenhamn efter
1935.
Modellnr 3510. Konturerat brätte med gulddekor, spegel med målad polykrom dekor av Tilia
parvifolia (Skogslind). Längd 22 cm, höjd 7 cm.

Värdering: 4 000 – 5 000 SEK
Slutpris: 7 000 SEK

150

LOCKASK "FLORA DANICA", porslin, Den Kongelige Porcelainsfabrik, Köpenhamn
1969-73.
Modellnr 3582. Skål med målad polykrom dekor av Lysimachia nummularia (Penningblad) och lock
med dekor av Viola Odorata (Luktviol) samt guldbårder. Grenhänkel med dekor av pousserande
blommor. Längd 16 cm, höjd 14 cm.

Värdering: 8 000 – 10 000 SEK
Slutpris: 7 500 SEK

151

SERVISDELAR "FLORA DANICA", sex st, porslin, Den Kongelige Porcelainsfabrik,
Köpenhamn 1960-tal.
Lockask, modellnr 3502, lock med dekor av Hypericum humifusum (Dvärgjohannesört), diamater 8
cm. Crèmekopp med lock och fat, modellnr 3575 och 3576, dekor av Alsine biflora Wahlenb.
(Fjällnörel), höjd 18,5 cm. Smörfat/kuvertaskfat, fyra st, modellnr 3501, diameter 7,5 cm.

Värdering: 12 000 – 15 000 SEK
Slutpris: 10 000 SEK

152

THORKILD OLSEN & KNUD ANDERSEN. Lockurna, stengods, Den Kongelige
Porcelainsfabrik, Köpenhamn 1947.
Celadonglaserad urna med krackelerad dekor, förgyllda detaljer samt strödda blad. Märkt Royal
Copenhagen Denmark 460 3428 agx. Med lock i brons, märkt med krona över böljemärket samt
KA. Höjd 26 cm.

Värdering: 8 000 – 10 000 SEK
Slutpris: 9 776 SEK

153

MATTA, troligen Kayseri, Turkiet, silke, antik.
Figural dekor av dignitär bland djur och växtlighet. Ca 195 x 133 cm.

Värdering: 6 000 – 8 000 SEK
Slutpris: 4 700 SEK
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